no. 2 p. 110

Sit omnibus notum quod ego Anna Alamanda uxor quondam Edmundi de Toyiano. Recognosco me esse bene pacatam a uobis domina beate diuina electa et confirmata in abbatisiam monasterii sancti danielis fund. de Quadungentis. pot. barth. moete et tunc ex illis arguentis. pot. doe moete quos michi retinui pro meis debitis profluendis in donacione qua uobis et domo monasterio feci et iure quod habebam in bonis que fuerunt dei. P. de Toyiano uero decem meam uel aliter ut in iustro iud. offo. ptim. guntet. de d. do. o. o. pot. dedis et solus et me et non meo. Annallo. de Pupa de ofuo que pro nuncio meam preter. Et ideo renunciando excepit non tra dice ex d. o. o. pot. uos et bona uia et domo monasterium et eis bona absoluo saluis michi. C. pot. iude in residuis. Datum ex hoc. h. marcij. Anno uny. m. llo. o. o. o. o. o. P. J. de d. d. Alamade. p. d. que he. fmo et laudo.

Testes huius rei sunt G. de furiano clauis sancti felix. et b. Galabici de ospoliesio. Et B. Petri. Longasi p. lico. not. substituty. aut. B. Agia. a. P. simois de Toyiano p. lico fund. ut he. p. p. i. et clausi.

396

1-3-1309

1111

Notari.

Apoca que f...
de l'any...
de l'any...

Al març 1308.
A poca firma a favor de l'ho-
maria vidua de l'ho-
mar de 400l. de aquell
500l. que ella se retingué en
la donació que feu a dit ho-
mar del dret que tenia en
los llochs que foren a son d'ho-
mar.

1.250 x 142

1110